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IRP.271.6.7.2019

Wykonawcy
biorgcy udziat w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w ftrybie
przetargu nieograniczonego na obsfuge bankowg Urzedu Miasta Swidwin wraz z
Jjednostkami organizacyjnymi

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) udziela odpowiedzi na wnioski o
wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia wniesione w toku
przedmiotowego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

Pytanie nr 1:
Prosimy o podanie:

a) lle wynosi przewidywane $redniomiesieczne saldo s$rodkow pienieznych na
rachunkach Gminy oraz dodatkowo no rachunkach jednostek organizacyjnych?

b) lle wynosi przewidywana sredniomiesigczna ilo$¢ wptat gotéwkowych (w szt.) na
rachunki Zamawiajgcego w podziale na wptaty realizowane przez Zamawiajacego i
osoby trzecie?

c) lle wynosi przewidywana $redniomiesigczna ilos¢ wypfat gotéwkowych (w szt.) z
rachunkow Zamawiajgcego?

d) Jaka jest liczba uzytkownikéw bankowosci elektronicznej?

Odpowiedz nr 1:

a) Przewidywane sredniomiesieczne saldo srodkow pienieznych na rachunkach Gminy
wlgnosi 1 min zt a na rachunkach jednostek organizacyjnych 100 tys.

b) rzewidywana sredniomiesigczna ilo$¢ wptat gotéwkowych na rachunki Zamawiajgcego
na wpfaty realizowane przez Zamawiajgcego wynosi 90 szt. a osoby trzecie 150 szt.

c) _Przewidywana sredniomiesieczna ilos¢ wyplat gotéwkowych (w szt.) z rachunkéw
Zamawiajacego wynosi 50 szt.

d) Liczba uzytkownikow bankowosci elektronicznej wynosi 40.

Pytanie nr 2 :

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy bedzie realizowat przelewy bankowe giéwnie w
formie ~elektronicznej, a przelewy papierowe realizowane beds jedynie w sytuacjach
awaryjnych.

Odpowiedz nr 2: ) ol i
Potwierdzam, ze Zamawiajgcy bedzie realizowat przelewy bankowe gtéwnie w formie
elektronicznej, a przelewy papierowe realizowane beda jedynie w sytuacjach awaryjnych.

Pytanie nr 3 :
Prosimy o informacje z jakiego systemu finansowo-ksiegowego korzysta Zamawiajgcy.

Odpowiedz nr 3:
Zamawia;acy korzysta z systemu finansowo — ksiegowego GMINA 2 i GMINA 3 ZETO
KOSZALIN.



Pytanie nr 4:

Czy zakres obstugi obej)mtje wyptate $wiadczen w formie gotdwkowej na rzecz
Swiadczeniobiorcow MOPS? Jezeli tak, prosimy o wskazanie ilosci $wiadczeniobiorcow,
przewidywanej sredniomiesigcznej ilosci i wartosci wyptat gotowkowych oraz terminéw wyptat.

Odpowiedz nr 4:
Nie, zakres obstugi nie obejmuje wyptat $Swiadczen w formie gotowkowej na
sSwiadczeniobiorcow MOPS.

Pytanie nr 5:

W odniesieniu do ustugi masowych ptatnosci prosimy o informacje z jakiego formatu pliku
korzys}a_ ZaInawlajacy oraz o podanie przykfadu formatu celem weryfikacji na potrzeby wdrozenia
przysziej ustugi.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajch w odniesieniu do ustugi masowych ptatnosci korzysta z nastepujgcych plikow :
- Eliksir- O (PBS Bankowy system internetowy)

- Eliksir-0 (PKO BP)

- Eliksir-0 (Citi Bank Handlowy)

- XML

- MT940 (Bank Spodidzielczy)

- Eliksir-0 (BS bez 110 UM Biaty Boér)

- XML — PCPR Tczew

Pytanie nr 6:

W SIWZ Zamawiajgcy zawart wymog zatrudnienia na podstawie umowy o prace osoby/osob
wykonujgcej przedmiot zamowienia. W zwigzku z wynikajgcg z ustawy koniecznoscig
specyfikowania czynnosci podlegajgcych weryfikacji, prosimy o wyrazenie zgody aby
czynnoscig weryfikowang pod wzgledem spetnienia k%/teriéw zatrudnienia byla wylgcznie
czynnosé: ,bezposredni kontakt | utrzymywanie relacji z Zamawiajgcym”.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy wyraza zgode aby czynnoscia weryfikowang pod wzgledem spetnienia
kryteriow zatrudnienia byta wytacznie czynnosé: ,bezposredni kontakt | utrzymywanie relacji z
Zamawiajgcym”.

Pytanie nr 7:

Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje zapisow SIWZ w zakresie sposobu dokumentowania
spetienia warunku zwigzanego z wymogiem zatrudnienia na podstawie umowy o pracg
poprzez ograniczenie dokumentéw z przykfadowego katalogu zaproponowanego przez Urzad
Zamowien Publicznych do jednego z akceptowalnych sposobéw dokumentacji. Proponujemy
Ie_itby dsoliwg\entem takim byto oswiadczenie wykonawcy, o ktérym mowa w rodz. Il ust. 8 pkt.3
it. a :

Odpowiedz nr 7: _
Zamawiajgcy pozostawia sposoéb udokumentowania spefnienia warunku zwigzanego z
wymogiem zatrudnienia na podstawie umowy o prace zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, ze termin wyznaczony przez Zamawiajgcego na przediozenie
dokumentow potwierdzajgcych spetienie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace
nie bedzie krotszy niz 7 dni roboczych.

Odpowiedz nr 8:

Potwierdzam, ze termin wyznaczony przez Zamawiajgcego na przediozenie dokumentow
potwierdzajacych spefnienie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace nie bedzie
krétszy niz 7 dni roboczych.

Pytanie nr 9:

W nawigzaniu do zapisow rozdz. lll ust 2 pkt 15 SIWZ zwracamy sig¢ z prosbg o
doprecyzowanie jakie ustugi ma na mysli Zamawiajgcy piszac o zabezpieczeniu dostepnosci
do kazdej innej niz wyzej wymienione ustugi bankowe w dniu jej zlecenia?

Tak ogélny zapis uniemozliwia wykonawcy wiasciwg oceng mozliwosci spetniania stawionego
przez Zamawiajgcego warunku, bowiem nie wszystkie ustugi oferowane przez Bank moga by¢
udostepnione w dniu zlozenia zlecenia.



Odpowiedz nr 9:

Po przeanalizowaniu zapiséw SIWZ Zamawiajgcy stwierdza, iz nie bedzie koniecznosci

Eabﬁzplepzenla dostepnosci do zadnej innej niz wymienione w punktach 1-14 i 16-19 ustugi
ankowej .

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, ze umowy dotyczace zamdwienia publicznego zawarte zostang na
wzorach obowigzujgcych w Banku z uwzglednieniem warunkéw wynikajgcych ze SIWZ, przy
czym ostateczna tresc zapisow umowy zostanie uzgodniona przez strony.

Odpowiedz nr 10:

Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze umowa dotyczaca zamoéwienia publicznego zawarta zostanie
na wzorach obowigzujacych w Banku z uwzglednieniem warunkéw wynikajacych ze SIWZ, przy
czym ostateczna tresSc zapisow umowy zostanie uzgodniona przez obie strony.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy przewiduje zawarcie jedne‘Lumo kredytowej na caty okres obstugi bankowej
(z zastrzezeniem odnawiania kredytu w rachunku biezgcym w okresach rocznych), czy tez w
kazdym kolejnym roku budzetowym bedzie podpisywana odrebna umowa kredytowa Co ile po
stronie Zamawiajgcego wystapi zapotrzebowanie na kredyt w rachunku biezgcym w danym rokuF?

Odpowiedz nr 11:
Zamawiajacy przewiduje zawarcie umow kredytowych w kazdym kolejnym roku budzetowym.

Pytanie nr 12:

Prosimy o potwierdzenie, ze udostepnienie kredytu w rachunku biezgcym w kazdym kolejnym
roku budzetowym nastgpowaé bedzie na wniosek Zamawiajgcego oraz po udostepnieniu
uchwaty budzetowej okreslajgcej kwote tego kredytu oraz zawierajacej upowaznienie do jego
zaciggniecia.

Odpowiedz nr 12:

Potwierdzam, Ze udostgpnienie kredytu w rachunku biezgcym w kazdym kolejnym roku
budzetowym nastepowac bedzie na wniosek Zamawiajgcego oraz po udostepnieniu uchwaty
budzetowej okreslajgcej kwote tego kredytu oraz zawierajgcej upowaznienie do jego
zaciggniecia.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby w umowie dot. kredytu w rachunku biezgcym zawarta
zostata klauzula ,Stopa procentowa réwna jest wysokosci stawki referencyjnej powi%kszonej o]
marze banku, z zastrzezeniem, ze stoga procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak
rowniez nie moze byc¢ nizsza niz zero™

Odpowiedz nr 13:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode aby w umowie dot. kredytu w rachunku biezgcym zawarta
zostata klauzula ,Stopa procentowa réwna jest wysokosci stawki referencyjnej powigkszonej o
marze banku, z zastrzezeniem, Ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak
réowniez nie moze byc¢ nizsza niz zero”.

Pytanie nr 14:

Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenie kredytu w rachunku biezgcym bedzie stanowit
weksel in blanco z deklaracjg wekslowa, z kontrasygnata Skarbnika Gminy zaréwno na wekslu,
jak i na deklaracji wekslowe].

Odpowiedz nr 14:

Potwierdzam, ze zabezpieczenie kredytu w rachunku biezacym bedzie stanowit weksel in
blanco z deklaracjg wekslowa, z kontrasygnatg Skarbnika Gminy zaréwno na wekslu, jak i na
deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 15:

Prosimvvo zmiane formuty oprocentowania kredytu w rachunku biezgcym z iloczynu na sume
stawki WIBOR 1M i marzy Banku, co jest zgodne z powszechnie stosowanymi standardami w
tym zakresie.



Odpowiedz nr 15:

Zamawia{'%cg zmienit formute oErocentowania kredytu w rachunku biezacym z iloczynu na sume
stawki WIBOR 1M i marzy Banku. Zatgcznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku
do niniejszego pisma.

Pytanie nr 16:
Prosimy o potwierdzenie, ze w okresie ostatniego roku nie wszczeto przeciwko Zamawiajgcemu
postepowania egzekucyjnego w kwocie wyzszej niz 3 000 zt.

Odpowiedz nr 16:
Potwierdzam, ze w okresie ostatniego roku nie wszczeto przeciwko Zamawiajgcemu
postepowania egzekucyjnego w kwocie wyzszej niz 3 000 zt.

Pytanie nr 17:

Prosimy o potwierdzenie, ze aktualnie nie wystepujg nieujgte w kwocie zadiuzenia w
sprawozdaniach budzetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty
finansowe o charakterze ekonomicznym zblizonym do kredytu, pozyczki lub poreczenia)
wynikajace ze:

- sprzedazy zwrotnej sktadnikéw majgtku komunalnego,

- leasingu zwrotnego sktadnikéw majgtku komunalnego,

- ptatnosci ratalnej, dokonywanej przez okres diuzszy niz 12 miesiecy, za wykonane dostawy
lub zrealizowane ustugi na rzecz jst,

- kwoty dtugu wynikajgcej ze sptaty wierzyciela Gminy dokonanej przez osobe trzecig w trybie
okreslonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogaciji) wraz z restrukturyzacja
zadtuzenia, za wyjatkiem przypadku kredytu, pozyczki lub emisji papierow wartogciowych
przewidzianych na sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu emisji papierow
wartosciowych oraz zaciggnietych pozyczek i kredytéw, umow wsparcia udzielonych spétkom
komunalnym realizujgcym zadania z zakresu zadan wtasnych Gminy.

Odpowiedz nr 17:

Potwierdzam, ze aktualnie nie wystepujg nieuj%te w kwocie zadluzenia w sprawozdaniach
budzetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje wynikajace ze:

- sprzedazy zwrotnej sktadnikow majgtku komunalnego,

- leasingu zwrotnego sktadnikdw majatku komunalnego,

- platnosci ratalnej, dokonywanej przez okres dtuzszy niz 12 miesigcy, za wykonane dostawy
lub zrealizowane ustugi na rzecz jst,

- kwoty dlugu wynikajgcej ze spiaty wierzyciela Gminy dokonanej przez osobe trzecig w trybie
okreslonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacjg
zadtuzenia, za wyjgtkiem przypadku kredytu, pozyczki lub emisji papieréw wartosciowych
przewidzianych na sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu emisji papierow
wartosciowych oraz zaciggnietych pozyczek i kredytow, umow wsparcia udzielonych spotkom
komunalnym realizujgcym zadania z zakresu zadan wiasnych Gminy.

Majgc na uwadze, ze stosownie do dyspozycji art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiajgcy
udziela przedmiotowych wyjasnien niezwlocznie, tj. nie pozniej niz na 2 dni przed uptywem
terminu sktadania ofert, ktéry uptywa w dniu 10.01.2019 r., ustalony termin sktadania ofert nie
ulega przesunieciu w zwigzku z udzielonymi odpowiedziami.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ SIWZ i jest wigzace dla wszystkich
Wykonawcow uczestniczacych w przedmiofowym przetargu.
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